
ZARZĄDZENIE NR 1528/2024 
WÓJTA GMINY KŁODZKO 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego w roku szkolnym 
2024/2025 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz klas I szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kłodzko 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 2 Ustawa 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram rekrutacji do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025, który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustalam harmonogram rekrutacji na rok szkolny 2024/2025 do klas 
I szkół podstawowych, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Kłodzko. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kłodzko 
 
 

Zbigniew Tur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9CE72E-8AAC-42A7-A431-1C0488B62509. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1528/2024 
Wójta Gminy Kłodzko 
z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Harmonogram rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na rok szkolny 2024/2025 

Składanie DEKLARACJI O KONTYNUACJI wychowania przedszkolnego 
w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej w roku szkolnym 
2024/2025 w terminie: 5 – 16 lutego 2024 r. 

Lp. Zakres postępowania Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w 
postępowaniu 
uzupełniającym 

1. Rekrutacja 

1.1 

Składanie wniosków o 
przyjęcie do przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
wraz z dokumentami 
potwierdzającymi 
spełnienie przez 
kandydata warunków lub 
kryteriów rekrutacyjnych 

26 lutego – 28 marca 2024 r. 23 – 29 maja 2024 r. 

1.2 

Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków i 
dokumentów, o których 
mowa w wierszu 1.1 
niniejszej tabeli oraz 
wykonanie przez 
przewodniczącego komisji 
rekrutacyjnej czynności 
wymienionych w ustawie 
Prawo oświatowe 

3 – 12 kwietnia 2024 r. 3 – 7 czerwca 2024 r. 

1.3 

Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy 
kandydatów 
zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

16 kwietnia 2024 r. 10 czerwca 2024 r. 

1.4 

Potwierdzenie przez 
rodzica kandydata woli 
przyjęcia do przedszkola 
lub oddziału 
przedszkolnego w szkole 
podstawowej – złożenie 
pisemnego oświadczenia. 

17 – 22 kwietnia 2024 r. 10 – 13 czerwca 2024 
r. 

1.5 

Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych 
w postępowaniu 

25 kwietnia 2024 r. 14 czerwca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9CE72E-8AAC-42A7-A431-1C0488B62509. Przyjęty Strona 1



rekrutacyjnym. 
2. Procedura odwoławcza 

2.1 
Przyjmowanie wniosków do 
komisji rekrutacyjnej o 
sporządzenie uzasadnienia 
odmowy przyjęcia kandydata 

do 7 dni od dnia podania do publicznej 
wiadomości listy kandydatów przyjętych i 
nieprzyjętych. 

2.2 Sporządzenie uzasadnienia do  5 dni od dnia otrzymania wniosku o 
uzasadnienie. 

2.3 
Wnoszenie odwołań od 
rozstrzygnięć komisji 
rekrutacyjnej 

do 7 dni od dnia otrzymania uzasadnienia. 

2.4 Rozpatrywanie odwołań przez 
dyrektora do 7 dni od dnia otrzymania odwołania. 

Na rozstrzygnięcie dyrektora służy skarga do sądu administracyjnego. Skargę wnosi się 
w terminie do 30 dni od otrzymania rozstrzygnięcia dyrektora. Wnosi się ją za 
pośrednictwem dyrektora do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. 

  

 

   

Wójt Gminy Kłodzko 
 
 

Zbigniew Tur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9CE72E-8AAC-42A7-A431-1C0488B62509. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1528/2024 
Wójta Gminy Kłodzko 
z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Harmonogram rekrutacji do klas I w szkołach podstawowych na rok szkolny 
2024/2025 

Lp. Zakres postępowania Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w 
postępowaniu 
uzupełniającym 

1. Rekrutacja 

1.1 

Składanie wniosków o 
przyjęcie do szkół 
podstawowych wraz z 
dokumentami 
potwierdzającymi 
spełnienie przez 
kandydata warunków 
lub kryteriów 
rekrutacyjnych 

26 lutego – 28 marca 
2024 r. 

24 kwietnia – 6 maja  
2024 r. 

1.2 

Weryfikacja przez 
komisję rekrutacyjną 
wniosków i 
dokumentów, o 
których mowa w 
wierszu 1.1 niniejszej 
tabeli oraz wykonanie 
przez 
przewodniczącego 
komisji rekrutacyjnej 
czynności 
wymienionych w 
ustawie Prawo 
oświatowe 

3 – 12 kwietnia 2024 r. 8 - 13 maja 2024 r. 

1.3 

Podanie do publicznej 
wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów 
zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

16 kwietnia 2024 r. 15 maja 2024 r. 

1.4 

Potwierdzenie przez 
rodzica kandydata woli 
przyjęcia do szkoły 
podstawowej – 
złożenie pisemnego 
oświadczenia. 

17 – 22 kwietnia 2024 r. 16 – 20 maja 2024 r. 

1.5 
Podanie do publicznej 
wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną 

25 kwietnia 2024 r. do 30 sierpnia  2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9CE72E-8AAC-42A7-A431-1C0488B62509. Przyjęty Strona 1



listy kandydatów 
przyjętych i 
kandydatów 
nieprzyjętych w 
postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

2. Procedura odwoławcza 

2.1 

Przyjmowanie 
wniosków do komisji 
rekrutacyjnej o 
sporządzenie 
uzasadnienia odmowy 
przyjęcia kandydata 

do 7 dni od dnia podania do publicznej wiadomości 
listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych. 

2.2 Sporządzenie 
uzasadnienia 

do  5 dni od dnia otrzymania wniosku o 
uzasadnienie. 

2.3 
Wnoszenie odwołania 
od rozstrzygnięć 
komisji rekrutacyjnej 

do 7 dni od dnia otrzymania uzasadnienia. 

2.4 
Rozpatrywanie 
odwołania przez 
dyrektora 

do 7 dni od dnia otrzymania odwołania. 

Na rozstrzygnięcie dyrektora służy skarga do sądu administracyjnego. Skargę 
wnosi się w terminie do 30 dni od otrzymania rozstrzygnięcia dyrektora. Wnosi 
się ją za pośrednictwem dyrektora do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. 

  

 

   

Wójt Gminy Kłodzko 
 
 

Zbigniew Tur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9CE72E-8AAC-42A7-A431-1C0488B62509. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

